**C**irca secunda specie. s. questus r lucri.  
Dico q alter socioz tenet alteri in his  
que proveniunt ex questu. s. el. i. industria.  
ut exercedo mercionia r similia. Ea ve  
ro que proveniunt ex officio uel meritis  
persone no veniunt in societate simpliciter  
pcta. unde hereditas. uel legata que dese  
runtur uni no veniunt in coi. Idem dic o  
salaris que deseruit uni ut pro salario ad  
uocatiois: Tabellionatus: r huiusmodi.  
Secundo dico pro contrariu q unus socio  
rum non tenet ad debita que alter socio  
rum contraxit aliunde. etia si licite contra  
xisset. ut qz maritavit filia: uel militavit. u  
tenuit filium in studio. Multo minus te  
nebit de debitis modo illicito contraxis  
nisi in casu dicto supra i primo membro.  
Tame sicut unus socioz tenetur coicare  
lucra alteri occasioe societatis facta. ita  
alter tenetur alteri ad dāna que alter so  
cioru passus est. quando societas fuit cā  
proxima r immediata dictoz damnorum.  
Als secus. ut in. d. l. cuz duobus. §. qdā.

**C**irca tertia specie dico q isti locu  
tenentur alter alteri ad lucra r damna q  
evenest occasione illius negociatiois vel  
mercantiarum de quibus adinvice pacti  
sunt. eodem tamen modo quo dictuz est  
in secundo membro. De aliis autē lucris  
r damnis aliunde provenientibus unus  
alteri no tenetur. Adde tamē q predicta  
omnia vera sunt. nisi per speciale r expres  
sum pactum aliter inter eos sit cōventū.  
Nam tunc observari dōent si sunt licita.

**A**ltimo nota q si esset aliqui fratres  
qui simul conviverent ad unum panem  
r vinum r haberent hereditatem patris  
nam indiuifam: uel huiusmodi. r aliter  
non contraxerunt societatem ad inuicez.

Si unus lucraretur ex industria sue per  
sone. ut quia est artifex: uel iur ad navigā  
dum. uel ad faciendū lateres r huiusmo  
di. quod lucratur erit sibi precipui: etia  
si pater uiueret. Tamen uiuente patre  
usufructus talium lucroru erit patris.  
Post mortem uero patris erit tale lucru  
filii tanq aduentionis. non coicabit. Si  
tamen alii fratres stantes domi expende  
runt i patrimonio: ut pater collegedis fru  
ctibus: uel aptandis uicis: uel huiusmo  
di. alter frater absens tenetur contribuere  
re si uult habere partem suam. Idem dic  
si dicti fratres stantes domi laborabat  
propriis manibus possessiones r huiusmo  
di habebunt salaria sua. Et hec nota. qz  
alibi non inuenies ita bene discussa. Et o  
cetero errare non poteris.

**E**stamentum. p. 10. §. 6. ubi tra  
ctatur an filius. possit testari.  
Adde quod notat Bar. in aut. ut  
liceat matri r auie. col. 8. ubi ex glo. ibi  
inserta tria. Primo q filius. non potest  
testari quantum ad proprietatem de bo  
nis aduenticiis in quibz queritur usufru  
ctus patri. r de hoc est casus in. l. pe. C. q  
rest. fa. pos. Secundo q filius. non pot  
testari in bonis in quibus patri non que  
ritur usufructus. Ita notat glo. b. Ter  
tio q filius potest donare causa mortis si  
ne patris consensu bona in quibus patri no  
querit usufructus. Quarto. Adde unus  
singularissimū quod habes i. d. §. 4. s. q  
filius. etia in potestate patris pot testari  
inuito patre de bonis aduenticiis etia ad  
no pias cas: r si ad minus suscipiat pri  
mam tonsurā. qz tūc illa aduenticia sūt  
castrensia uel quasi. Quinto. Idem dic si  
iste filius. efficeretur religiosus. qz tūc  
tam de bonis aduenticiis aduenticiis  
ingresso q post. potest testari etiam inui  
to patre. etiam ad non pias causas eadez  
ratione. De hoc uide in opere. Clericus.  
4. §. si.